COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

\ Av. Irmas Cintra, 453 - Centro - Sdo Manuel / SP
Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

e ————— -

AREA MUNICIPAL
- TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAO

ORGAO PUBLICO PARCEIRO: Prefeitura Municipal de Sao Manuel

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL : Comunidade Padre Pio Filhos da Misericérdia

CNPJ.: 10.642.990/0001-15

ENDEREGO: Avenida Irméas Cintra, 453 - Centro - Sdo Manuel/SP

RESPONSAVEL PELA OSC: Anadir Alves de Almeida

CPF.: 166.204.758-41

OBJETO DA PARCERIA: Estruturagdo da Rede de Protegdo Especial de alta complexidade
REFERENTE: Agosto/2021

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS - RS DOC. DE CREDITO N° DATA VALORES REPASSADOS - RS
SALDO ANTERIOR RS 1.363,39
16.262,50 31254 03/08/2021 RS 15.262,50

RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS| RS

TOTAL| RS 16.625,88

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE| RS

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importéncia total de RS RS 15.262,50 (quinze mil duzentos e
sessenta e dois reais e cinquenta centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE|  PERIODO DE VALOR APLICADO
DA DESPESA REALIZACAO R$
AGUA R$ 1.254,29
ALIMENTAGAO RS .
ALUGUEL RS 3.186,00
COMBUSTIVEL RS 531,06
ENCARGOS SOCIAIS R$ 1.298,46
ESTAGIARIO RS =
GAS R$ -
HIGIENE E LIMPEZA RS -
INTERNET R$ =
Luz R$ 686,68
MATERIAL PEDAGOGICO R$ -
ZES\SILAODORES DE - p—
SALARIOS DO PESSOAL RS 7.474.71
TELEFONE R$ 81,84
TOTAL DAS DESPESAS| rs 15.408,04
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO| Rr$ 1.217,85
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO|
EXERCICIO SEGUINTE




COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N°. 10.642.990/0001-15

Av. Irmas Cintra, 453 - Centro - Sio Manuel / SP

Telefone: (14) 38423554 E-mail: contato@comunidadepadrepiosm.com.br

e et e

RELACAO DAS DESPESAS
ESPECIFICAGAO NATUREZA DA
DATA DO DOCUMENTO | DO DOCUMENTO CREDOR DESPESA VALOR (RS$)
FISCAL RESUMIDAMENTE

JR CONSULTORIA E ASSEESSORIA |PRESTADORES ~ DE
24/08/2021 NOTA FISCAL O A E s il R$ 895,00
311082021 NOTA FISCAL KOIKE E KOIKE CIA LTDA - n° 12021 |COMBUSTIVEL R$ 531,06
0110872021 NOTA FISCAL COMPANHIA PAULISTA DE FORCAL, 7 RS 686,68
0310972021 HOLERITE ALEXANDRE IGNACIO CAETANO  [SAARIOS 0Of rs 1.684,68

SALARIOS DO
08/09/2021 HOLERITE GABRIELA PINHEIRO BUSI iy RS 1.394,09

SALARIOS oo
0310972021 HOLERITE LUIZ ANTONIO DOS SANTOS o RS 1.43671

SALARIOS DO
030972021 HOLERITE PAULO HENRIQUE RIBEIRO Ay RS 126272
0310972021 HOLERITE ROGERIO JOSE VENANCIO ﬁg;ggff 00} s 1.696.51

COMPANHIA DE _SANEAMENTO

05/08/2021 NOTA FISCAL N e, AGUA RS 125429
06/08/2021 NOTA FISCAL GRF (Guia de recolhimento de FGTS) |ENCARGOS SOCIAIS | R$ 64986
06/0872021 RECIBO EDUARDO BICAS FRANCO ALUGUEL RS 3186,00
15/09/2021 NOTA FISCAL TELEFONICA BRASIL S A TELEFONE RS 81,84
2010872021 NOTA FISCAL GPS (Guia de Previdéncia Social) ENCARGOS SOCIAIS | RS 648,60
TOTAL RS 15.408,04

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, comprova a exata aplica¢gdo dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

S30 Manuel, 30 de setembro de 2021.

¢ { .
ol Kh.xga’w
Renata Kelly Rodrigues
Tesouraria




24/08/2021 ISS-OnLine - Impressé&o de NFe

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MANUEL PDAE =0

Numero da Nota  Data do Servigo

8/2021

Data e Hora de Emissao

SECRETARIA DE ARRECADAGAO - TRIBUTAGAO 24/08/202

109:49:16

Codigo de Verificagé
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe O UMY L-004145/2021

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 11,622.603/0001-41 Inscrigao Municipal: 19341 Inscriho Estadual:
Nome/Razéo Social: Telefone: (014)
JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI

Enderego: AV, ENEAS CINTRA DA SILVEIRA 00235, - CENTRO - CEP: 18650000

e E-mail; FISCAL@JRCONSULTORIA.NET Coksar:
JR Consultoria Empresarial Municipio: SAO MANUEL UF:SP
TOMADOR DE SERVIGOS
CNPJICPF: 10.642.990/0001-15 Insc.Municipal: 22407 Insc.Estadual:

Nome/Razao Social: COMUNIDADE DE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
Endereco: AV, IRMAS CINTRA 00453, - CENTRO - CEP: 18650000
Municipio: SAO MANUEL UF:SP Email: Telefone:

DESCRIGAO DO SERVIGO
HONORARIOS CONTABEIS REFERENTE AO MES DE AGOSTO DE 2.021.

VENCIMENTO EM 07/09/2.021

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 895,00

Cddigo do Servigo:17.19

CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVIGOS TECNICOS E AUXILIARES TERMO DE COLABORAGAON L/t j /

/2t ,/9

PAGO Rscurso Prefeitura TERMO DE ADITIVO N Z- ‘5 ¢
Municipal de S&o0 Manuel PANISZS /L /2014
Base de Calculo (R$): Aliquota Simples Nacional(%): ISS (R$):
I.R. (R$): IN.S.S. (R$): COFINS (R$): C.S.LL. (R$): P.LS. (RS):
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site
https://saomanuel.4rtec.com.br/autenticidade.aspx

- Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo " SIMPLES NACIONAL"

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

- Local da Prestagao = SAO MANUEL / SP

Verifique aqui a autenticidade

Recebi (emos) de: JR CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL - EIRELI
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servigos N° 00004145 - Série ELETRONICA

Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

https://saomanuel.4rtec.com.br/CS/em_impressao_nfe.aspx?chave=KZiTGSktEKWR|yIEZ4IPqbfOpNHbiF67
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Banco Bradesco S/A

8 of 12

https://www.nel2.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf

@ bradesco | 237-2|

23790.06204 90363.000010 04016.264600 1 87390000089500

Local de Pagamento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Vencimento
10/09/2021

Beneficiario

J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPF/CNP): 011622603/0001-41
R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRO
15650-000 - SA0 MANUEL - SP

Agéncia/Cddigo Beneficiario

062/162646-9

RUA THARSIS DE CAMARGO 130 -
18650-000 - SAO MANUEL - SP

Sacador avalista: N&o informado

Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
28/12/2020 280 /008 DM N 28/12/2020 09/03/630000104-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R$ 895,00
Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ/CPF: 010.642.990/0001-15 Py e

Recibo do Pagador

23790.06204 90363.000010 04016.264600 1 87390000089500

Autenticacdo Mecanica

) R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL| CPF/CNP): 011622603/0001-41
R ENEAS CINTRAS DA SILVEIRA, 235 - - CENTRO
18650-000 - SA0 MANUEL - SP

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 10/09/2021
Beneficiario

Agéncia/Cddigo Beneficidrio

062/162646-9

Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso nimero
28/12/2020 280 /008 DM N 28/12/2020 09/03/630000104-7
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor/Percentual (=) Valor do documento

9 R$ 895,00

InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficiario)
* * VALORES EXPRESSOS EM REAIS ***x *

PAGO Recurso Prefeitura

Municipal de Sao Manuel y

TERMO DE COLABORAGAQ N0 D4R S5
ONGUL)ZETg
i e

'/ &

(-) Descontos/Abatimentos

(+) Outros Acréscimos

(=) valor Cobrado

Pagador: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC | CNPJ/CPF: 010.642.990/0001-15
RUA THARSIS DE CAMARGO 130 -
18650-000 - SAO MANUEL - SP

Sacador avalista: Néo informado

Ficha de Compensacgado

AT

Autenticagdo Mecanica

Deficiente Auditivo ou de Fala
0800 722 0099

SAC - Servico de  Al6 Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8383

Cancelamentos, Recbmagdes e Informagoes.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Demak tekefones
consuke o ste
Fale Conosco

Ouvidoria 0800 727 9933

Atendimento de segunda a sexta-fera, das 8h as 18h, exceto ferados.

28/12/2020 09:36



06/08/2021 i:n:ternet Banking-—-CAIXA

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15

Nome: '

Conta de débito: 0902 |.003 | 00001222-8

Representagdo numérica do codigo de barras: ;;;ggb%sozoos‘;gggﬁ'oooow 040162646001

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A

Cadigo do Banco: 237

Cédigo do ISPB: 60746948

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
Nome/Razdo Social: J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
CPF/CNPJ: 11.622.603/0001-41

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social: J R CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL
CPF/CNPJ: 11.622.603/0001-41

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERIC
CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15

Data do Vencimento: 10/09/2021

Data de Efetivacdo / Agendamento: 06/09/2021 PAGO Racurso Prefeitura

Valor Nominal do Boleto: 895,00 Municipai de Sao Manue!

Juros (R$): 0,00

10F (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00 TERMO DE COLABORAGAON® O/L /7 / G

Desconto (R$): 0,00 TERMO DE ADITIVO N° 2~ V¢ ms¢

Abatimento (R$): 0,00 PA. N° 53% /. / 7204 é/

Valor Calculado (R$): 895,00

Valor Pago (R$): 895,00

Identificagdo do Pagamento: PAGTO CONTADOR

Data/hora da operacao: 06/09/2021 11:14:55

S—

Codigo da operacdao: 049408231
Chave de seguranca: E3HCI83MMGM9RIVX

Operacao realizada com sucesso conforme as informagodes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/fintermetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa



RECEBEMOS DE KOIKE E KOIKE CIA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. NF-e

N° 000.012.021

SERIE 1

) DAN F E CONTROLE DO FISCO
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1
.1-SAIDA CHAVE DE ACESSO

3521 0848 2994 4000 0118 5500 1000 0120 2110 0012 2134

DATA DO RECEBIMENTO. IIDENYFK:AC«AG E ASSINATURA DO RECEBEDOR.

KOIKE E KOIKE CIA LTDA . N° 000.012.021 )
AV. IRMAS CINTRA, 525 - CENTRO sER|E 1 c O : B
onsulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
CER 18,860-000.- SAD MANLEL - €5 Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou n% site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERACAQ
VENDA COM CFE
INSCRICAQ ESTADUAL: INSC. EST. DO SUBST. TRIB. CNPJ: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO
[649001 195111 48.299.440/0001-18 135211008500277 31/08/2021 12:55:41
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAQ SOCIAL: CNPUICPF: DATA DE EMISSAD:
[COMUNlDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-15 ]l31108l2021 ]
ENDERECO: BAIRRODISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA / ENTRADA:
[THARCIS DE CAMARGO, 130 CENTRO 18650000 J[311081202‘I ]
MUNICIPIO: FONE/FAX: UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DE SAIDA:
SAO MANUEL 38412749 SP ISENTO
FATURA
DOCUMENTO! VALOR BRUTO: VALOR DESCONTO: VALOR LIGUIDO DATA VENCIMENTO:
[ 39222 531,06 0,00 531,06 15/09/2021
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DQ ICMS: VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.. VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO: VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
[ 0,00 0,00 0,00I 0,00 531,06]
VALOR DO FRETE: VALOR DO SEGURO: DESCONTO: OUT. DESP. ACESSORIAS: VALOR DO IP1: VALOR TOTAL DA NOTA:
[ o.ool 0,00 0,00 0,00 0,00 531.06]
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL: FRETE POR CONTA: CODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: UF: CNPU/CPF:
19 - SEM FRETE l [ [ I ]
ENDEREGO: Imumlm IUF‘ lwscmcﬂo ESTADUAL: ]
[oumrmns- lsspems- Iwm [ NUMERAGAO: 1Psso BRUTO: Ipeso LIQuIDo: ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COD. PROD. COD. ANP DESCRICAO DO PRODUTO/SERVIGO V. TRIBUTOS COD. NCM csr CFOP | UND QUANTIDADE V. UNITARIO V.TOTAL BCICMS V.ICMS ALIQ. ICMS il
4 810102001 | ETANOL COMUM 30,78 | 22071090 | 060 |5929| L 22,472 4,450 100,00 0,00 0,00 0,00
4 810102001 | ETANOL COMUM 30,78 | 22071090 | 060 |5929| L 23,385 4,280 100,00 0,00 0,00 0.00
1 320101001 | GASOLINA COMUM 88,85 | 27101259 | 060 |5929] L 41,261 5,600 231,06 0.00 0,00 0,00
4 810102001 | ETANOL COMUM 30,78 | 22071090 | 060 |5929| L 22,322 4,480 100,00 0,00 0,00 0.00
PAGO Recurso Prefeifura
Municipal de Sao Maruel
-~ a “] -
TERMO DE COLABORAGAONL.Q.L K /| Z|0l/ ¢
TERMO DE ADITIVO N°| _Z L1 coopo
PA N0 53% [ L/ %c /
DADOS ADICIONAIS
[ INFORMAGOES COMPLEMENTARES | reservapo Ao Fisco i
Placa: BPZ 4849
REFERENTE
CF-e CHAVE DE ACESSO: 35210848299440000118590010346940256764491878,
352108482994400001185800103468403009
34337700, 35210848299440000118590010346940311762995557, 35210848299440000118590010346940332601557623
Tributos aproximados: RS 83.52 (15.73%) Federal, RS 97.67 (18.39%) Estadual, RS 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonle: IBPT - SP 115C76
A }

LINX SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - AutoSystem 3.2.6.82 - www.linx.com.br



[Benelividrio :
KOIKE, KOIKE & CIA LTDA 48.299.440/0001-18 /09/ i
AV IRMAS CINTRA, 525 (+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa

CENTRO

SAQO MANUEL - SP 18650-000
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emisséo (=) Valor cobrado
A partir 16/09/2021 Juros 0,07%/dia 01/09/2021

A partir 16/09/2021 multa de 0,10% . Coop Contr/C6d. Beneficidrio
Né&o conceder desconto. 3188/570370

Nosso Numero

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes

1011624-2

Dados do Pagador

Nome do pagador Numero do Documento
COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA 222283
Enderego

THARCIS DE CAMARGO 130

Bairro / Distrito

CENTRO

Municipio UF CEP

SAO MANUEL SP 18650-000
Mensagem Pagador

’7 Autenticagdo mecdnica - Recibo do pagador —

g S|COOB | 756 | 75691.31886 01057.037010 01162.420010 7 87440000053106

Local de pagamento :
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 2 - ; i

Beneficidrio ‘ C(-)(-)pefatilva contratante/Cod. Berl‘eﬁciari.o
KOIKE, KOIKE & CIA LTDA 48.299.440/0001-18 3188/570370
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento | Nosso nimero

01/09/2021 222283 DM N 01/09/2021 1011624-2

_ | Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento

il e RS 0,00 531,06
Instrugdes (t sponsabilidade do beneficiario) | (-) Desconto / Abatimento
A parte 160512021 multa de 0,10% TERMO DE COLABORACAON'C /L /2 € / 7
Nao conceder desconto. TERMO DE ADITIVON® = 2 A O Gedoes
PAGO RacursoPrefeitura pPA. N 925 // /20 /%
Municipal de Sao Manuel T Y

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3188 SICOOB CREDICITRUS

Pagador (+) Outros acréscimos
COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA 10.642.990/0001-156
THARCIS DE CAMARGO 130
CENTRO (=) Valor cobrado
SAO MANUEL - SP ’ 18650-000

Beneficiario Final

ARt~ =




06/08/2021

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

In:temet...BA:nking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP]:

Nome:

Conta de débito:

10.642.990/0001-15

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

0902 |.003 | 00001222-8

Representacdo numérica do coédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Codigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

75691.31886 01057.037010 01162.420010 7
87440000053106

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.
756
02038232

KOIKE KOIKE CIA LTDA
KOIKE KOIKE CIA LTDA
48.299.440/0001-18

COMUNIDADE PADRE PIO F DA MISERICORDIA
10.642.990/0001-15

COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

CPF/CNPJ: 10.642.990/0001-15
Data do Vencimento: 15/09/2021
Data de Efetivacio / Agendamento:  06/09/2021 PAGO- Recurso Prefeitura‘
Valor Nominal do Boleto: 531,06 MuniCIpal de Sao Manue
Juros (R$): 0,00 )
i . TERMO DE COLABORAGAON 2L Lz /70 / ¢
Desconto (R$): 0,00 TERMO DE ADITlVONo _{;__/_‘LL’//C
Abatimento (R$): 0,00 PA. N5 2% [L[2CLY
Valor Calculado (R$): 531,06
Valor Pago (R$): 531,06
Identificacdao do Pagamento: PAGTO COMBUSTIVEL

[ Data/hora da operacdo: 06/09/2021 11:17:22

Cédigo da operacdo: 049411973
Chave de seguranca: KWTPY63Z1VIN133W

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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- thia Paulista Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632
: Jd. Prof, Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397

de Forga e Luz - CPFL Inscrigao Estadual; 244.163.955.115
‘Uma empresa do Grupo CPFL Energia © - ENERGIA Inscricao no CNPJ: 33.050.196/0001 -88

Nota Fiscal
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA Sgrzﬁgﬁeﬁggé:ﬂ%égm
AV IRMAS CINTRA 483 Data de Emiss3o: 16/08/2021
CENTRO Data de Apresentagéo: 19/08/2021
18650-000 SAO MANUEL SP Pag: 01 de 01
- Conta Contrato N” 310094865601

Leitura Proximo Més: 16/09/2021

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

10 SAMBU019-00000309 306286653 713513177 16B6.D74A.CC9C.56DB.0184.4BDC.C298.0F78
PREZADO(A) CLIENTE
Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributagiio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez

€ seguranga e reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informages acesse 0 enderego que consta no verso de sua conta.
De acordo com REN 928/ANEEL, sua conta passou a ser digital. Apos 02 pag; ivos, izou aceite ticito. Para alterar, acesse nossos canais de atendimento.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

oF
2
:
5

23&00«0?5 PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA CNPJ: 10.642.990/0001-15
Ci -M:WIBQCMMWW-TMMI
18650-000 SAO MANUEL - SP 127v
ATENDIMENTO PN SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
DHOSIOINS. "~ rahser ek AGO/2021 01/09/2021 686,68
www.cpfl.com.br 6024475
DISCRIMINACAO DA OPERA(AO -RESERVADO AO FISCO ‘
Cod. Descrigio da Operacéo Més  Quant.  Unid. Tarifacom ValorTotal Base Calculo  Alig. IcMS Base Céiculc  PIS  COFINS deira:
118 N* 912161791279 Ref. Faturada Med. TributosR§ 92 °:'ﬂ° ICMS RS ICMS PISICOFINS  081%  3.74% "m
0605 Consumo Uso Sistema [KWh}-TUSD AGO21 738000 kwWh 0,38700948 288,00 286,00 18,00 51,48 286,00 23 10,70 Vermeha P2
0601 Consumo - TE AGOR21 730000 KWh 0.38207037 28235 28235  18.00 50,82 28235 228 1056 16 Dias.
0801 Adicional de Bandeira Vermeiha AGO/21 9056 00,56 18,00 16,30 90,56 073 339  Vemeha P2
0804 Juros de Mora Juze 0s8 16 Dios.
0805 Muita por Alraso Pgto JuLzt 1401
0806 Atualizago Monetsria IPCA szt 035
Total Distribuidora 673,95
DEBITOS DE OUTROS SERVICOS
0807 Coninb. Custeio IP-CIP Municipal AGOR1 1273

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS
730 32 Consumo TuSD

2021 AGO e ——— TE Ne Energia  Leitura  Leitura Fator  ConsumoTaxade Perda  Leitura
e 803 30 Gonsumo kWi 0,29974000 0,29582000 16/08/2021 15/07/2021  Multipl. [kWh] %) Proximo Més
] 723 28 306266653 Ativa 58199 57460 1,00 739 16/09/2021
AR ISR 502 32
. ] 556 30
L SR DR R CARRETNE 728 33
v TR S S 683 28
= D i 675 29

e ] ™ AN = = - - = =
L eewr——" 764 31 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

| ST RN SR
ol o Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
AGO 658 30

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

PAGO Recurso Prefeitura

M mining! 42 SB0 Manue!

Nota Fiscal CodDébAut-Banco Total a Pagar (R§)  Data de Vencimento

Conta de Energia Elétrica 310094865601 686,68 01/09/2021
N° 201144077 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

FARMACIA NOVA BRASIL RUA CEL. AMANDO SIMOES 710 - CENTRO
MINIMERCADO AYRES RUA LUIZ CELLA- DIST. AP. SAO MANUEL 50 - VILA AYRES
PRATA CONFECCOES RUA PADRE JOSE MARINS 751 - JARDIM PLANALTO

836600000068 866800403143 434772468030 1009486@6'010 Pinertica; 20 Mechca




06/09/2021 Int-ern-et Ban k:ing...CA:IXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

Representagdonumérica do

cédigo de barras: 836600000068 866800403143 434772468030 100948656010
Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE
Valor: 686,68

Identificacdo da operagdo: PAGTO CPFL

Data de débito: 06/09/2021
Data/hora da operagao: 06/09/2021 11:03:54
Codigo da operacao: 00460164

Chave de seguranca: AOQINS58Z2S542FEG2

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 AGO Recurso fei
Ouvidoria: 0800 725 7474 PAGO Prefeitura

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Municipal de Séo Manuel

TERMO DE COLABORAGAO N° ) / /- /=
TERMO DEADITVON® > * 5 2.,
PANSGESS /[ /Z0) ¢

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

049

1M



Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Recibo de Pagamento de Salario
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL AGOSTO/2021
10.642.990/0001-15 Data do Credito: 06/09/2021
Codigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segado Fl.
000003 - ALEXANDRE IGNACIO CAETANO 02/10/2017 5143-20 0001 0003 0000 1
Referéncia Vencimentos Descontos
9,0000
TERMO DE COLABORAGAD N°_0.L & 19
PAGO Recurso Prefeitura s P /
i jricinal An S34 Manuel TERMODE ADITIVON® 2~ ics e
PA.N_G3S /L /224G
**FELIZ ANIVERSARIO** R.G.: 33.591.816-5 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 67723 /00168 -CPF: 254 947 368-06 -Data Nasc.. 08/09/1977 T.P.: MENSALISTA 1.833,17 148.49
| BCO - AG.. - - C/C. --CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO et 88
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.304,38 1.833,17 1.833,17 146,65 1.495,09 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO D) 1} /CS / DRAE x Yes
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR

Recibo de Pagamento de Salario

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL AGOSTO/2021
10.642.990/0001-15 Data do Credito: 06/09/2021
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissado CB.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl
000010 - GABRIELA PINHEIRO BUSI 02/03/2020 4110-10 0001 0003 0000 1
Referéncia Vencimentos Descontos
PAGO Recurso Prefeitura
Municipal de S8o Manuel TERMO DE COLABORAGAO N° ¢ [C/2 0] 9
TERMO DE ADITIVON° | 2~ -,
PANS3% /1 /50,0
R.G. 7171356 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 0287538 /8266 -CPF  028.753.882-66 -Data Nasc.: 30/07/1997 T.P.. MENSALISTA 1.513,84 119.75
BCO -AG --C/C: -CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVA TOTAL LiQUIDO 1.394.09
Satano Base Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS F.GT.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR S/Fer. MP927
1.304,38 1.513,84 1.513,84 121,10 1.394,09 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO f 2! / EQ/ Z':/\ZL (‘,' Z
DATA P‘éSINATURA DO FUNCIONARIO




Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR

Recibo de Pagamento de Salario

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL AGOSTO/2021
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/09/2021
Codigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl
000013 - LUIZ ANTONIO DOS SANTOS 01/12/2020 5143-20 0001 0003 0000 1
Referéncia VVencimentos Descontos
PAGIO Racurso Prefeitura p
. D -
Munjcipal de Sa0 Manuel ~ TERMO DE COLABORACAONY L/ /70y ¢
TERMO DE ADITIVQ N° 7 i
PA. No___i 4 / 20 9
R.G.: 14.864.231-7 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n. 0834403 /6844 -CPF: 083 440.368-44 -Data Nasc.: 08/07/1964 T.P.: MENSALISTA 1.560.67 123.96
BCO.. - AG.. - - C/C: -CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQuUIDO 1.436.71
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR S/Fer. MP927
1.304,38 1.560.67 1.560,67 124.85 1.436,71 0,00 0.00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

0% 109 13037

=

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO




Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR Recibo de Pagamento de Salario
AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL AGOSTO/2021
10.642.990/0001-15 Data do Credito: 06/09/2021
Codigo - Nome do Funcionario Data Admissao CB.O. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fl.
000014 - PAULO HENRIQUE RIBEIRO 01/04/2021 5143-20 0001 0003 0000 1
Referéncia Vencimentos Descontos
PAGO Recwrso Prefeitura
Municipal de Sao Manuel

TERMO DE COLABORACAO N° ’ )
TERMO DE ADITIVO wC s LL0/20/¢

PAANSZS /4 /207G

R G.: 48.398 676-8 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 4333323 /3800 -CPF: 433.332.338-00 -Data Nasc : 22/02/1992 T.P.: MENSALISTA 1.369.47 106,75
-AG -- --CAR RVI RAI .
EEOs -AGge RICp-CRRAME GERVIGOS QWA TOTAL LiQUIDO 1.262.72
Salario Base Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS F G T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR S/Fer. MP927
1.304,38 1.369,47 1.369.47 109,55 1.262,72 0.00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO i / ;‘: >4 v

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO




Office Folha de Pagamento

0154 - COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR

Recibo de Pagamento de Salario

AV IRMAS CINTRA, 453 - SAO MANUEL AGOSTO/2021
10.642.990/0001-15 Data do Crédito: 06/09/2021
Cadigo - Nome do Funcionario Data Admissao C.B.O. Emp. Locai Depto. Setor Segao Fl.
000006 - ROGERIO JOSE VENANCIO 01/06/2018 5143-20 0001 0003 0000 1
Referéncia Vencimentos Descontos
TR A PRI S S -~ > ,
l::\GD Racurso Prefeftura  (ERMO DE COLABURAGAON ( / /- />,
Nrinirine - e
0
PA.N_S2S /4 /Z2C /G
R G.-42.177.740-0 Total de Vencimentos Total de Descontos
CTPS n 83190 /00261 -CPF 311.170.058-52 -Data Nasc.: 27/01/1984 T.P.. MENSALISTA 1.846.16 149,65
BCO -AG. --C/C:--CARGO: SERVICOS GERAIS TOTAL LiQUIDO 1.696,51
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS F.G.T.S. do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF Base Calc. IR. S/Fer. MP927
1.304,38 1.846,16 1.846,16 147,69 1.506,92 0,00 0,00
] ; P ~ " : T
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO RN /(\ / l ! \ Q n
. . A

DATA

ASSINATURADO FUNCIONARIO

AVl ~




s\ | =l lodl "-l
Fornecimento No. Documento  Fatura tipo DATA EMISSAO
385811837003 SORAP 16563123 FATURAMINTO 17/08/2021

o para debito automatico. 0385811837 Folha /1

hpo(?ef ornecimentd: COMERCIAL ENTIDADE DE ASSISTENCIA SOCIA

Chente: COMUNIDADE PE PIO [ILHOS MISERICORDIA
CEP: 18650000  End :AVENIDA IRMAS CINTRA 453 - COMPL PE PIO T CENTRO - SAD

MANUEL - 5P

Cod. Chente: o8/4923188 Insc. [ stadual:

PDE/RGL: 0385811837 Iidrometro: ¥137 115443 lace:

Lconomias: com 1 ’ lipodeligacao. AGUAT ESGOTO

Datadaapresentacao. 17wazoz1  Proximaleitura. sonszas TipoMercado: comum
Condicaodeleilra: LEITURA NORMAL

Lestura Antenior | estura Atual Consumo (M3) Penodo Media (M3)
Agua VIOTR021 3635 17021 37960 1210 a1 118,25

Histonco de Consumo (L missao  Consumo em M3)

17.02:2021 18032021 17042021 1708 2021 17062021 1707 2021

Agua 1361 R 981 K 93 R 1031 G 1351 G 143G
Agua Esgoto

(M3 x Nre Econem.) (M3 Tanta(R$) Valor(R$) (M3) Tarita(R$) Valor(R§)

Subtotal
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto)

Agua Esgoto
(M3 x Nro.Econom.) M3y Tarta(R$) Vvaler(R$) ™M) Tarita(R$) Valor(R$)
DeOAle 10,33 Mt 281 W/ Miniin 233 24 06
De 10 34Ale 20 67 10,34 347 s 1034 2.3 2823
De 20 68Ale 51 67 3100 561 L] 3100 449 139,19
De51 68Ale 9999999 6933 655 4441 6933 523 362,60

AVISOS
\faturanao pagaatea data devencimentosujetaofornecimentoao corte deagoa

PAGO®Recurso Prefeitura
Municipal de §d0 Manuel

TERMO DE COLABORAC}AO N_OLl /2014
TERMO DE ADITIVO N° N €11t O
BRNWS3% /. szCf

Atendimento Sabeﬂ:

3 TOR ADM/GOM SAO MANUEL AVENIDAELIZEUA TEIXEIRA, 758, SAO MANUEL SAQ PAULO

JE SEGASEX, DAS 08H30M AS 1 TH, AP NAS COM AGE NDANSEMEB 0195

DeaetoPresidencial 5440/05 Pulamdoﬂnu\sluwdd&mdeb: 1/ AnexoXX

*arametros Cloro  Coli. Totais Escherichia Coll
Vimmol xigido 045 010 046 046 046
Amostias Reahzadas 047 on 047 047 047
\mostrasPadrao 047 011 047 047 047
fodas as ameostras atenderam a legislacao

5isl abas! ETA SAO MANUEL Amostras Coletadas em 082021
Inbutos Aliguola('%) . BasedeCalculo{it$) Valo(i$)
ASIPASEDP € COFINS 6,90 1 264,29 86,560

9100391258220

VIA SABESP Atencao. Nao danifique regiao do cod. de barras



06/09/2021

CAIXA

InTernet-—Banki:Ng:::CalXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:
Conta de débito:

Representacdaonumeérica do
codigo de barras:

826800000125 542900970915 003912582206

087492318834

Empresa:
Valor:

Identificagdo da operacdo:

SABESP CIA SAN BASIC
1.254,29

PAGTO SABESP

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

06/09/2021

06/09/2021 11:06:01

Cddigo da operagéo:
Chave de segurancga:

00460671
ZKTXVWTVLHN91UV4

Operacgao realizada com sucesso conforme as informacgodes fornecidas pelo cliente.

Eésgga?ég;gzcg%rﬁzéégig}%}iitiva: 0800 726 2492 PAGO Recurso Prefeitura

idoria: 725 7474 :

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Municipal de Sao Manuel
| ERMO DE COLABORACAON OLL /7 (0 / ¢
TERMO DE ADITIVON® _Z - gr"(."_f 7927 O
PANS3S /L /2019

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

N



' l GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
S GERADA EM 27/08/2021 - 10:

ELNON DE GORAKNTIA B0 TEMPD OF SERVICD

GFIP - SEFIP 8.40

03:57

02-DDD/TELEFQONE

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR (0014)38412749
-FEAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALEADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 8.123,31 5 8
- ECOLHIMENT 09-ID RECOLHIMENT( 10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
s qﬁlﬁ
115 017980-9 10.642,990/0001-15 08/2021 O7/O9/20§% ;
o & °
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
649, 86 0,00 649,86

‘85%900000069 498601792102 907656050815 064299000016|

TERMO DE COLABORAGAON 0./ (/70 /¢

- A
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2021*%?‘\ ?—Q‘]‘

0e®

AUTENTICACAO MECANICA

PAGO Recurso Prefeitud  pepy pe ApTivO N0 2 T pggrec

i’ E l 5 GRF - GUTA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 27/08/2021 - 10:03:57

FLNDO DE GaPAMTI 00 TEMPS DE SERVCO

GFIP - SEFIP 8.40

[71-RAZAG SOCT £ 02-DDD/TELEFONE
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICOR (0014)38412749
~HIEED 04-SIMPLES )5-REMUNERACAQ 06-QTDE TRABALHADORES J-ALIQUOTA FGT
[ 639 il 8.123,31 5 8
LHIMENT 09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO( 8 ) 12-1 ALTDADI
115 017980-9 10.642.990/0001-15 08/2021 07/09/2021 _ 7—"‘1\
o OF -
) ©
13-DERPCSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAIL R F ¢

649, 86 ' 0,00

649,86

858900000069 498601792102 907656050815 064299000016

O A

* %k 3 S - ”Lﬁl\
VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2021 €

Q%

AUTENTICACAO MECANICA



03/098/2021

CAIXA

I:'nternet::::Ban king___ CAlXa

Comprovante de pagamento de FGTS
Via Internet Banking Caixa

Conta de débito:

null

0902 / 003 / 00001222-8

858900000069 498601792102

Representagdo numérica do cadigo de barras:

907656050815 064299000016

Céd. convénio: 0179

Data de validade: 07/09/2021
Competéncia: 08/2021
Valor recolhido: 649,86
Identificacdo da operagao: PAGTO FGTS

Data / hora:

Data de Débito:

03/09/2021 16:55:42

03/09/2021

Codigo da operagdo: 00531905
Chave de seguranca: M7Z40HPLEZLFA89U

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO RBCUI'SO Pl"&feltura

Ouvidoria: 0800 725 7474

Municipal de Sao Manuel

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

TERMO DE COLABORAGAON L/ (- /7 0/ §
TERMO DE ADITIVO N° _Z ~ ~(cvzuic
PANZSS /S [Z0/6G

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gfip.processa

1M



RECIBO

Recebemos da Comunidade Padre Pio Filhos da
Misericordia, o valor de R$ 3.186,00(trés mil cento e oitenta
e seis reais), referente ao aluguel do més de agosto de 2021,
do imovel situado a Avenida Irméas Cintra, 453 — Centro Sao
Manuel.

Sao Manuel, 06 de setembro de 2021

PAGO Rscurso Prefeitura TERMO DE i /
: E COLABORA 0/ e
Municipal de S&io Manuel TERMO DE ADITIVO N°g¢9 N L0 /20 7

€ 298¢

PA.N535 /1 /3777




06/09/2021 Intern Et BanKing CA XA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros
Conta origem: 05902 | 003 | 00001222-8
Tipo de conta: i Oi - Conta Corrente
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
CPF/CNPJ: 10.642,990/0001-15
Banco: 756 - COOPERATIVO BRASIL 0000000 - 02038232
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 3188 / 00000021021-8 PAGO Recurso Pr efeitu;‘a
Tipo de pessoa: FISICA Municipal de Sao e
Nome: EDUARDO BICAS FRANCO TERMO DE COLABORAQAO N° ’ /. /,.: c / (7_
CPF/CNPJ: 042.818.548-78 TERMO DE ADITIVO N ~ _ 7? Hatz ¢
valor: R$ 3.186,00 PANS3SY (L [Z0L7
Valor da tarifa: R$ 10,45
Finalidade: 07 - Pagamento de Aluguéis e Taxas de Condominios
Identificagdo da operacgao: ALUGUEL MES 08 2021
Historico:
Data de débito: 06/09/2021
Data / Hora da operacgdo: 06/09/2021 11:11:52
Codigo da operacdo: 00159826
Chave de seguranca: 4GTCGK9ONYNYOQJ1FV

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

mn



TERMO DE ADITAMENTO CONTRATO DE LOCACAO DE IMOVEL
COMERCIAL

Pelo presente instrumento particular, as partes mencionadas e qualificadas a seguir, tem
entre si justo e contratado o presente ADITAMENTO DO CONTRATO de uma casa,
obedecidas as clausulas e condigdes adiante pactuadas que reciprocamente estipulam,
outorgam e aceitam. )

QUALIFICACAO DAS PARTES:

1. LOCADOR: EDUARDO BICAS FRANCO, situado a Rua Batista Martins, 540, na
cidade de Sdo Manuel/SP, CEP: 18650-000, médico, brasileiro, casado, portador do RG n°
8.048.106-1, CPF n° 042.818.548-78, doravante denominado simplesmente de
LOCADOR.

2. LOCATARIA: COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA,
INSCRITA NO CNPJ: 10.642.990/0001-15, Associacdo de Direito Privado, neste ato
representada por sua presidente Senhora ANADIR ALVES DE ALMEIDA TAQUELI
brasileira, viliva, Pedagoga portador da Cédula de Identidade n® 24.937.578-3 e inscrito no
CPF: n® 166.204.758-41, residente e domiciliado & Rua dos Canarios, 191 — Bairro Hélio —
Sédo Manuel - SP.

3. FIADOR (es): ANADIR ALVES DE ALMEIDA IAQUELI, brasileira, viuva,
portador da Cédula de Identidade n® 24.937.578-3, inscrita no CPF: n® 166.204.758-41
residente e domiciliado a Rua Rua dos Canarios, 191 — Bairro Hélio — Sdo Manuel — SP.

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO DA LOCACAO:

Casa, situada na Avenida Irmas Cintra, 453 — Centro CEP: 18650-000, Sdo Manuel/SP,
destinando-se exclusivamente para atividades desenvolvidas assistenciais pela
LOCATARIA, conforme descrita em seu estatuto artigo 3° ndo se admitindo em qualquer
hipotese, outro uso que ndo esse, constituindo-se grave infracdo contratual a falta do
cumprimento dessa obrigagdo. que justificard a rescisdo imediata desse contrato.

CLAUSULA SEGUNDA — DO PRAZO:
O prazo de vigéncia deste aditamento de contrato ¢ de 12 (doze) meses, tendo seu inicio em
01 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021

DO VALOR: As partes de comum acordo pactuam o valor mensal de R$ 3.186,00 (trés
mil cento e oitenta e seis reais) por més.

CLAUSULA TERCEIRA - O valor do aluguel sera quitado até o dia 10 (dez) do més
subseqiiente, devendo o pagamento ser efetuado através de depdsito ou transferéncia
bancaria, junto a COOPERATIVA DE CREDITO CREDICONAI - SICOOB -
BANCO: 756, agéncia: 3210, Conta Corrente: 3005500.



Assim, justos e contratados, LOCADOR e LOCATARIA leram e
conferiram o presente aditamento de contrato as demais clausulas do Termo de Contrato
original ficam ratificadas pelo presente aditamento, firmando-se 0 mesmo na presenga de
duas testemunhas.

Sao Manuel, 01 de janeiro de 2021.

\ 86 ml:r

h 22 TABEL m\J Ut w”}'i/fsc E DE PROTESTO DE LETRAS ETITULOS
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vivo * NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICACOES - MOD. 22
Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil SIA
Av. Engenheiro Luiz Carlos Barini, 1378,

Ed. Eco Berrini Nome: ASSOCIACAO RENASCER

Cidade Mongd es Enderego: AV IRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL / SP

CEP: 04571836 - Sio Paulo - SP Cédigo do cliente: 8999 4436 4775 DV §

CNPJ. 02.558.157 1000162 CNPJCPF: 10642990000115 Tipo de cliente: Nao residencial Estado de instalagdo: Sdo Paulo

Insc Est. 1083838481 12
hitp: Msww . vivo.c om.br

DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERO TELEFONICO

NFFST 213470702-SP

Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | Av. Engenheiro Luiz Carles Berrini, 1376. Ed. Eco Berrini - 04571-936 Sac Paulo SP série: UK subséria:
CNPJ:02,558.157/0001-62 - Insc, Est. 108383949112 | Prestacac de servico de comunicacac - CFOP 5300
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
1 llimi tado Brasil Empresas - Mensalidade Principal GT12 UFSP 27/07/2021 a 26/08/2021 25% 365% 123.70
2 Desconto Mensalidade Principal R$ 62.92 27/Q7/2021 8 26/08/2021 -69,99
SUBTOTAL 53,
TOTAL 53,71
ASSOCIACAC RENASCER 14-3842-3554
Ligacdes Locais
Data Hora Duracio Destino Ndmero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
3 29/07/202115.08 31 00:00:3C SAO MANUEL 1438412350 LOCAL VIVO Normal 25% 3.65% Q0
4 02/08/2021 149 32 00:00:30 SAO MANUEL 1438414768 LOCAL VIVO MNormal 25% 365%
5 02/08/202) 14:2142 00:0230 SAOMANUEL 1438414768 LOCAL VivO Normal 25% 365%
6 05/08/2021 1051.27 00:01:00 SAOMANUEL 1438411035 LOCAL VIVO Normal 25% 365%
7 09/08/2021 083416 Q0:0100  SAO MANUEL 1438412441 LOCAL Normal 25% 365% Q.00
8 16/08/2021121916 Q0:.00:30 SAO MANUEL 1438413917 LOCAL VIVO Normal 25% 365% 000
SUBTOTAL 0,00
Ligacoes Nacionais de Longa Distancia
Data Hora Duracéo Destino Namero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(RS$)
9 29/07/2021 16:16°33 00:04:00 BOTUCATU 1438114400 DDD Normal 25% 365% 0,00
10 09/08/2021 093523 00:0L00 BOTUCATU 1438817485 DOD Normal 25% 365% Q.00
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Locais para Celular (VC1)
Data Hora Duracéio Destino Numero Tipo Hordrio  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
N 27072021 224252 00:00:42 LIGACAQC CELULAR AREA 14 14996727165 VCIVIVO Reduzido 25% 365%
12 29/07/2021 204358 Q00100  LIGACAO CELULAR AREA 14 14996727165 VCiVIVO Normal 25% 3.65%
13 30/07/2021 1718:33 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 14 1499112166 2 VCI CLARO Normal 25% 365%
4 31/07/202110:36:26 00:00:42 LIGACAO CELULAR AREA 14 14591043316 VCl CLARO Normal 25% 3.65%
15 02/08/2021 17:50.:06 Q00248 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991527107 VCI CLARO A Cobrar Normal 25% 365%
16 06/08/2021 1219:54 00:0212 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991482312 VC1 CLARO A Cobrar Normal 25% 365%
17 06/08/2021 1910:56 000800 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991534477 VCI CLARO Normal 25% 3.65%
18 08/08/2021 2123:24 000136 LIGACAO CELULAR AREA 14 14996727165 VCIVIVO Reduzido 25% 365%
12 10/08/2021131225 00:0142 LIGACAO CELULAR AREA 14 14591597487 VC1 CLARO A Cobrar Normal 25% 3.65%
20 13/08/202117:00:21 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 14 14399112166 2 VC1 CLARO Normal 25% 365%
21 18/08/2021123333 00:01:54 LIGACAQD CELULAR AREA 14 14991482312 V€1 CLARO A Cabrar Normal 25% 3.65%
22 18/0B/2021135852 00:06.54 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991691895 VCI CLARO A Cobrar Normal 25% 365%
23 19/08/2021 15:46:12 000042  LIGACAO CELULAR AREA 14 14591482312 VC1 CLARO A Cobrar Normal 25% 365%
24 20/08/2021 12:00:06 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 14 14521482312 VCi CLARO A Cabrar Normal 25% 365%
25 20/08/202114:48 52 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 14 14591564140 VCI CLARO Normal 25% 365%
26 20/08/2021 16:5249 00:02:54 LIGACAO CELULAR AREA 14 14961482312 VCI CLARD A Cobrar Normal 5% 365%
27 23/08/2021171114 001336 LIGACAO CELULAR AREA 14 14091092973 V€1 CLARO Normal 25% 365%
28 23/08/20211946°09 o2 LIGACAC CELULAR AREA 14 14991092973 VCi CLARO Normal 25% 3.65%
29 24/08/2021 172741 00:00:30 LIGACAO CELULAR AREA 14 14591791784 VCi CLARO Normal 25% 365%
30 24/08/2021 20118.54 00:00:36 LIGACAO CELULAR AREA 14 14991739973 VC1 CLARQ A Cobrar Normal 25% 3.65%
SUBTOTAL

TOTAL
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA

— Reservado ao Fisco _ a9c0.a216.0ca2.6408.148 3.0887.7451.5838

TCMS Base de calculo: 59,77 ~Allquota: 25% Valor do ICMS: 14,94
PIS/COFINS Base de calculo: 44,82 Aliquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 1,63

A TELEFONICA contribui ¢/ 1% do valor de servigos de Telecom aoc FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ac consumidor.

DETALHAMENTO DOS SERVICOS
Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil S.A. | CNPJ02558,157/0135-74

Servicos Digitals Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
Telefone

31 Apontador Business 27/Q7/2021 a 26/08/2021 9.2% 207
Servigos Digitais 22,07
TOTAL 22,07
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEF ONICA 22,07
IcMs Base de calculo: 0,00 Aliquota: 0% Valor do ICMS: 0,00
PIS/COFINS Base de calculo: 22,07 -_Aliguota: 9,2% Valor do PIS/COFINS: 2,03

TOTAL GERAL A PAGAR 8,84

feitura TERMO DE COLABORAGAQ N C/iL/z¢
0 Recureo F 1o TERMO DE ADITIVO N° _ /2049

PAG <<y
idpaldesaoManud PANS3ST /L /2019 |




vivo¥k

Cadastro do Assinante

Telefonica Brasil S/A

Av. Engenheiro Luiz Cardos Berini, 1376, | Nome: ASSOCIACAO RENASCER

Ed. Eco Berrind Endersco: AV IRMAS CINTRA 453 CENTRO - 18650-000 - SAO MANUEL / SP 15/09/2021
T o P ~EP Codigo do cliente: 8998 4436 4775 DV. 5 Nimero do telefone: 1438423554
B DR 558 157001 62 Més de referéncia: Setembrof2 021 Data de emissao 01/09/2021 81,84
Insc Est: 108383849112 Nimero da fatura: 1346437228-0 Tipo de cliente: N&o residencial Estado de instalagdo: Séo Paulo
hittp: Awww, vivo.c om.br
Descrigéo da sua fatura
RESUMO VALOR (R$) ) N\
Plano Contratado / Servicos Mensals HMéﬂco de consumo
Telefone + Servicos Digltais e Técnicos
v Di . = "
i lbhg:wé;g Brglscl IEmnresas - Mensalidade Principal 040 ;;;g [ dasT;‘;ta\jr:tsll‘ch;Ov:rz;Q;igem ]
Ligacdes Tipo de Ligacao Julho Agosto  Setembro
Ligacdes Locais Excedentes o 0,00 Minutes Locais Utilizados 13:00 1330 €00
(e gt o i 992 | | g Nac Longa Dsterc o 24 500
Total 6,08 Lig Locais Celular (VC1) 7224 102718 43.00
Lig Nac LDN vC2/VC3 25:36 230 o
TOTAL GERAL A PAGAR 81,84
.
PAGO Recurso Prefeitura
.
Municipal de Sao Manuel
TERMO DE COLABORAGAO Nt /70/ 6 N
: » / & 7
TERMO DE ADITIVO N Z €risize N
- , Vivo Valoriza
PA NO r / j ./ Yf ‘-” Aproveite os beneficios do Vivo Valoriza no App Meu Vivo.
N
\

A

Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicativo Meu Vivo.O detalhamento
também esta disponivel em
www. vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou nao, Caso
ainda tenha davidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigdo: 142.

NG
Mensagem para vocé

w

Figue de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar
a Conta Digital s@o sempre terminados em "@vivo.com.br".
Tenha cuidado com outros remetentes, pois eles podem
apresentar fiscos.

\

Importante: mantenha o pagamento em dia e evite a suspensio parcial/total dos servigos e a inclusédo nos orgaos de protecao do cradito. Para pagamentos apos o vencimento serao cobrados
encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. O ressarcmento por inoperincia é realizado em conformidade com as Resolucdes: Para STFC arfigo 32° da Resolugo Anatel n° 426/20085; para
SCM artigo 46° da Resolucéo Anatel n® 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolugéio 488/2007. Camral deAundlmemo Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficiente s Auditivos) e www.a natel. gov.br. Recurso de

atendim ento VIVO, ligue com o protocolo em maos para 10315 e 142 para p

(141) PA 278 llimitado Local Empresas/PA 278-Longa Disténcia Brasil Empre sas

com T

P de fal/

Destague Aqul

Autenticagao Mecanica

Nome do Cliente
ASSOCIACAO RENASCER

Valor a Pagar R$)
81,84

Data de Vencimento

15/09/2021

O cowwame |Cmpmmmee
8999 4436 4775 899944364775-5

Niumero da Fatura

13464372280

HIHI

TR

84660000000 0 81840082088 5 99443647751 134643722899 9

LT

Em breve vocé podera fazer um Pix
para pagar a sua conta Vivo.

O QR Code ficara aqui ;)

N o




08/09/2021 Int ernet--—-B-Anking CAIxXA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA
Conta de débito: 0902 | 003 | 00001222-8
Representacdonumeérica do

codigo de barras: 846600000000 818400820895 994436477511 346437228999
Empresa: VIVO FIXO NACIONAL

Valor: 81,84

Identificagdo da operagdo: PAGTO TELEFONE

Data de débito: 08/09/2021

Data/hora da operacdo: 08/09/2021 08:27:45

Cddigo da operacdo: 00135905

Chave de seguranga: HIYBNOMESK1LMSPN

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO RBCUI'SO pre{eitura

Ouvidoria: 0800 725 7474 b’
Hé'u‘;' Sé?k CAIXA: 0800 726 0104 Municipal de Sao Manuel

TERMO DE COLABORA AO N° (‘ L
TERMO DE ADITIVO N° // it

PANISZS% /1 /72077

/ /
& L

ftt,,lf'

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

11



MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS

3 - CODIGO DE PAGAMENTO

2305

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

4 - COMPETENCIA

08/2021

1 - NOME OU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO

5- IDENTIFICADOR

10.642.990/0001-15

COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA

6 - VALOR DO INSS 648,60
AV IRMAS CINTRA, 453 -
CENTRO 7.
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
2= VENCIMENT O 9- VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0.00
(Uso exclusivo INSS) !
ATENGAQ:  E vedada a utilizagéo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/IMULTA E JUROS 0.00
estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser
adicionada a contribui¢do ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que
: . 11-TOTAL 648,60
o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado
12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
Data de Vencimento: 20/09/2021
PAGO Recurso Prefeitura  TERMO DE COLABORAGAO N /(- /.~
O/ ‘/
Municipal de Sao Manuel ~ TERMODEADITIVON® 2~ =/,
0 o /
PAA N S3S /L /207 7 4
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS | 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ SOCIAL - INSS
4- COMPETENCIA 08/2021
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGCO 5 - IDENTIFICADOR 10.642.990/0001-15
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
6 - VALOR DO INSS
AV IRMAS CINTRA, 453 - 648,60
CENTRO -
SAO MANUEL 18650-000 SP
(14 )3841-2749 8-
A SENDREBIY 9 - VALOR DE OUTRAS ENTIDADES
(Uso exclusivo INSS) i 0,00
ATENGCAO:  E vedada a utilizagéo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 | 4 _ ATM/MULTA E JUROS 0.00
estipulado em Resolugao publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera ser '
adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até que
11 - TOTAL 648,60

o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado

Data de Vencimento: 20/09/2021

=

2

- AUTENTICAGAO BANCARIA




06/08/2021 Internet...Banki ng....CAI_XA

CAIXA

Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condigdes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Conta de débito: 0902 / 003 / 00001222-8
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS |[03- CODIGO DE 2305
F;_’D INSTITUTO NACIONAL DQ SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
‘ [04- COMPETENCIA || 08/2021 |
rrevicenc soosl. GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS Ios- IDENTIFICADOR ” 10642990000115 I
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE [06- VALOR DO INSS || 648,60 |
COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA M [‘07_ J[ J
AVENIDA IRMAS CINTRA 453
014-038412749 |08- | 1
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 0,00
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENGRO 10- ;ﬁJ:c/)hs'IULTA E 0,00
E vedada a utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolucdo publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada a contribuicdo ou importancia =
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual A%~ VALOR TOTAL 648,60
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENT]CACAO BANCARIA
CEFIC 06092021 090200300001222 869412

Identificacdo da operagdo: PAGTO INSS
Data/hora da operacdo: 06/09/2021 11:00:08

Codigo da operagdo: 00869412
Chave de seguranca: EVIJZFLSMSCO9UFX9N

Operacao realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 PAGO Recurso Frefeitura
Ouvidoria: 0800 725 7474 Municipal de §80 Manuel

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

(R0 D CULABORAGAON L/ [» / 700/ ¢

TERMO DEADITIVON® _Z-~ /7,y

PAN_S23 (L /20LY

https://interetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa
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01/10/2021 11:17

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: COM PE PIO FILHOS MISERICORDIA

Conta: 0902 | 003 | 00001222-8

Data: 01/10/2021 - 11:20
Més: Setembro/2021

Periodo: 1 -30

Extrato
Data Mov.

03/09/2021
03/09/2021
03/09/2021
03/09/2021
03/09/2021
03/09/2021
03/09/2021
03/09/2021
03/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
08/09/2021

30/09/2021

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Nr. Doc.

000000

031254

531905

132048

132416

031657

031658

031659

132048

132416

408231

411973

460164

460671

869412

159826

159826

135905

300957

Histérico

SALDO ANTERIOR
CRED TEV

DEB P FGTS

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV
DOC/TED INTERNET
DOC/TED INTERNET
PAG BOLETO

PAG BOLETO

PG LUZ/GAS

PAG AGUA

PAG GPS

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
PAG FONE

CRED TEV

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2021&hdnDataFinal=30/09/2021

InterNet B.anking—-—-CAl XA

Valor

0,00
15.262,50 C
649,86 D
1.436,71 D
1.262,72D
1.684,68 D
1.394,09 D
1.696,51 D
10,45D
10,45D
895,00 D
531,06 D
686,68 D
1.254,29D
648,60 D
3.186,00 D
10,45D
81,84 D

31,35C

Saldo
1.363,39 C
16.625,89 C
15.976,03 C
14.539,32 C
13.276,60 C
11.591,92 C
10.197,83 C
8.501,32 C
8.490,87 C
8.480,42 C
7.585,42 C
7.054,36 C
6.367,68 C
5.113,39C
4.464,79 C
1.278,79 C
1.268,34 C
1.186,50 C

1.217,85C

7



COMUNIDADE PADRE PIO FILHOS DA MISERICORDIA
CNPJ N2. 10.642.990/0001-15
Av. Irmas Cintra, 453 — Centro — S3o Manuel / SP

LISTA DE ATENDIDOS - AGOSTO/2021

NOME DATA NASC. IDADE RG. ENTRADA SAIDA
1 |Adriano De Lima Amorim 18/03/1983 38 34.881.554-2 1-ago 15-ago
2 |Andre Michelan Pereira Dos Santos 25/01/1989 32 44.577.395-9 1-ago 31-ago
3 |Antonio Donizetti Juvencio - 23/03/1963 58 16.981.632-1 1-ago 31-ago
4  |Claudio Angelo Minutolo 26/09/1958 62 38.697.372-6 1-ago 10-ago
5 Fabiano Rogrerio Crotti 03/12/1980 40 29.272.553-x 1-ago 31-ago
6 |Jose Fernandes Peruzzi 16/09/1979 41 37106097-7 1-ago 3-ago
7 |Jose Francisco Pires Junior 15/05/1980 41 34.976.703-8 1-ago 13-ago
8 |Luis Antonio Rocha 14/02/1959 62 14.846.206-8 1-ago 31-ago
9 |Luis Rogerio Travessa Martins 13/01/1983 38 41.582.025 1-ago 27-ago
10 |Luis Paulo Dos Reis Neves 04/03/1990 31 46311805-4 1-ago 31-ago
11 |Marco Antonio De Moraes 15/04/1975 46 28.162.111-1 1-ago 31-ago
12 |Matheus Felipe Dos Reis Valeriano 28/09/1996 24 50.472.204.9 1-ago 23-ago
13 |Norberto Carlos Carmo 03/08/1966 54 18100003-9 1-ago 31-ago
14 |Pedro Sebastiao Tereza 20/01/1966 55 38.927.668-6 1-ago 31-ago
15 |Plinio Henrique Coutinho Caneppelle Sanches 14/10/1986 34 41.091.030-2 1-ago 3-ago |
16 |Ricardo Vinicios Costa De Franca Vera Cruz 20/05/1991 30 47.607.649-3 1-ago 31-ago
17 _|Rodrigo Joaquim Ribeiro 26/06/1986 35 41.091.358-SP 1-ago 31-ago
18 |Rodolfo Tavares 23/07/1986 35 40.165.485-0 1-ago 31-ago
19 |Sueli Moreira 02/10/1973 47 26.575.523-2 1-ago 31-ago
20 |Vvaldir Aparecido Barboza 31/03/1969 52 22.458.253-7 1-ago 31-ago
21 |Luiz Fernando De Almeidda 18/02/1997 24 55.635.037-6 1-ago 1-ago
22 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 1-ago 1-ago
23 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 1-ago 2-ago
24 |Antonio Parente De Jessus 13/06/1953 68 13.077.300-1 1-ago 1-ago
25 |Pedro Eduardo Dalio Rodrigues 29/12/2000 20 56.055.308-8 1-ago 1-ago
26 |Joel Cunha Lara 22/06/1985 36 42.236.902-0 1-ago 2-35_9__
27 |Fabio Rodrigues 10/11/1990 30 42.725805-4 1-ago 2-ago
28 |Ricardo De Souza Lopes 19/08/1990 30 47622796 1-ago 2-ago
29 |Jose Carlos Ribeiro Dos Santos 24/08/1978 42 S/Documento 1-ago 1-ago
30 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 2-ago 2-ago
31 |Marcio Simoes Parente De Jesus 07/11/1989 31 S/Documento 2-ago 2-ago
32 |Anderson Domingos Da Silva 18/06/1992 29 40.101.772-2 2-ago 2-ago
33 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 2-ago 2-ago
34 |Wanderson Rodrigues Soares 30/01/1977 44 56.839.606-sp 2-ago 2-ago
35 |Anisio De Oliveira Cruz 11/06/1976 45 11.212.800- 2-ago 2-ago
36 |Augusto Cesar Ajala 11/05/1949 72 6.690.835-8 2-ago 3-ago
37 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 2-ago 2-ago
38 |Valdir Rodrigues 17/06/1978 43 28.502.616-1 2-ago 2-ago
39 |[Rafael Araujo Costa Santos 10/06/2002 19 7019555 2-ago 2-ago
40 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 2-ago 3-ago
41 |Fabio Rodrigues 10/11/1990 30 42.725805-4 2-ago 3-ago
42 |Kaique Augusto da Silva 15/09/1997 23 47.046.083-0 2-ago 3-ago
43 |Ricardo De Souza Lopes 19/08/1990 30 47.622.796 2-ago 3-ago
44 |Mateus Darros Neto 23/01/1961 60 18.368.429-1 2-ago 3-ago
45 |Luiz Fernando De Almeida 18/02/1997 24 55.635.037-6 3-ago 3-ago
46 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 3-ago 4-ago
47 |Antonio Paente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 3-ago 3-ago
48 |Dirceu Sibirino Da Costa 28/08/1957 63 9.608.812-6 3-ago 4-ago
49 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 4-ago 4-ago
50 |Gerson Ferreira Dos Santos 14/01/1971 50 53.688.537-0 4-ago 5-ago
51 |Bruno Ricardo Alves Da Silva 16/08/1986 34 55.859.440-2 4-ago 4-ago
52 |luares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 4-ago 5-ago
53 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 48 251.79167-1 5-ago 5-ago




54 |Jorge Aluizio Dos Santos 24/04/1954 67 36.641.195-0 5-ago 6-ago
55 |Ronaldo Azevedo Pires 03/01/1985 36 45.668.471-2 5-ago 5-ago
56 |Cleiton Aparecido Mariano 27/08/1983 37 30.549.655-4 5-ago 6-ago
57 |Antonio Parente De Jessus 13/06/1953 68 13.077.300-1 5-ago 5-ago
58 |Fabio Rodrigues 10/11/1980 40 42.725.805-4 5-ago 5-ago
59 |[Ricardo De Souza Lopes 19/08/1990 30 47.622.796 5-ago 5-ago
60 |Pedro Eduardo Dalio Rodrigues 29/12/2000 20 56.055.380-8 5-ago 5-ago
61 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28878418-2 5-ago 6-ago
62 |Washinton Vicente De Castro 02/08/1985 36 41.718.925-4 6-ago 6-ago
63 |Paulo Honorio De Oliveira 12/05/1959 62 13.344.770-4 6-ago 6-ago
64 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28878418-2 6-ago 6-ago
65 |Emerson Marcelo Lima Dos Santos 10/05/1975 46 25.879.258-9 6-ago 6-ago
66 |Diogo Roberto Barbosa 22/09/1984 36 41.558.506-5 6-ago 18-ago
67 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646-X 6-ago 6-ago
68 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28878418-2 6-ago 6-ago
69 |Ricardo De Souza Lopes 19/08/1990 30 47.622.796 6-ago 6-ago
70 |Fabio Rodrigues 10/11/1980 40 42.725.805-4 6-ago 31-ago
71 |Antonio Parente De Jessus 13/06/1953 68 13.077.300-1 6-ago 6-ago
72 |Antonio Parente De Jessus 13/06/1953 68 13.077.300-1 7-ago 7-ago
73 |Luiz Fernando De Almeida 18/02/1997 24 55.635.037-6 7-ago 7-ago
74 |Pedro Eduardo Dalio Rodrigues 29/12/2000 20 26.055.380-8 7-ago 7-ago
75 |Ricardo De Souza Lopes 19/08/1990 30 47.622.796 7-ago 7-ago
76 |Marcelo Francisco De Oliveira 13/10/1980 40 8.815.240-9 7-ago 9-ago
77 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28878418-2 8-ago 8-ago
78 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 48 251.79167-1 8-ago 8-ago
79 |Alexandre Eduardo De Oliveira 20/12/1973 47 28.530.097-0 8-ago 31-ago
80 |Antonio Parente De Jessus 13/06/1953 68 13.077.300-1 8-ago 8-ago
81 |Ricardo De Souza Lopes 19/08/1990 30 47.622.796 8-ago 8-ago
82 |Marcio Barbosa Do Nascimento 17/09/1978 42 29.233.832-6 8-ago 8-ago
83 |Luiz Fernando De Almeida 18/02/1997 24 55.635.037-6 9-ago 9-ago
84 |Pedro Eduardo Dalio Rodrigues 29/12/2000 20 56.056.380-8 9-ago 9-ago |
85 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 9-ago 9-ago
86 |Maicon Americo 22/04/1998 23 49.875.707-SP 9-ago 10-ago
87 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 9-ago 9-ago
88 |Ednilson Xavier Da Silva 03/09/1978 42 32.446.346-7 9-ago 10-ago
89 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 48 251.79167-1 9-ago 9-ago
90 |Pedro Eduardo Dalio Rodrigues 29/12/2000 20 56.056.380-8 9-ago 9-ago
91 |Maicon Americo 22/04/1998 23 49.875.707-SP 10-ago 31-ago
92 |Pedro Eduardo Dalio Rodrigues 29/12/2000 20 56.056.380-8 10-ago 10-ago |
93 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646-X 10-ago 10-ago
94 |Gabriel Wilson Galvao Da Silva 05/08/1999 22 38.085.528-4 10-ago 10-ago
95 |Gilmar Rodrigues Dos Santos 19/11/1990 30 47.366.11-sp 10-ago 11-ago
96 |Juliano Pedro Dos Santos 05/05/1990 31 46.195.331-92 10-ago 11-ago
97 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28878418-2 10-ago 11-ago
98 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 10-ago 10-ago
99 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887-383 10-ago 10-ago
100 |Daniel Rodrigo De Olivera 04/07/1983 38 463.155.685 10-ago 10-ago
101 |Matheus Darros Neto 23/01/1961 60 183684291 10-ago 11-ago
102 |Sidnei Benedito Souza Paes 24/03/1995 26 45.008.808-x 10-ago 11-ago
103 |Gabriel Wilson Galvao Da Silva 05/08/1999 22 38.085.528-4 11-ago 11-ago
104 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646 11-ago 11-ago
105 |Pedro Eduardo Dalio Rodrigues 29/12/2000 20 56.055.380-8 11-ago 11-ago
106 |luares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 11-ago 12-ago
107 |Nicolas Klisnman Dos Santos Celestino 02/08/1996 25 45594879-3 11-ago 12-ago
108 |Antonio Treviso 01/03/1951 70 22645834-9 11-ago 12-ago
109 |Ilvonaldo Jose Dos Reis 11/07/1983 38 2607389488 11-ago 12-ago
110 |Luiz Fernando Dos Santos De Almeida 18/02/1997 24 55.635.037-6 12-ago 12-ago
111 |Marcio Coutinho 24/02/1978 43 28.479.387-5 12-ago 13-ago
112 |leferson Carlos Da Silva Araujo 22/06/1981 40 42.819.541-6 12-ago 13-ago
113 |Kelvin Aparecido Camargo De Oliveira 29/10/1999 21 53.956.423-0 12-ago 13-ago




114 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 12-ago 12-ago |
115 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887-383 12-ago 12-ago |
116 |Edson Rodrigues Duarte 24/01/1985 36 2.635.491 12-ago 12-ago |
117 |Leandro Oliveira 22/08/2000 20 62.742.925-sp 12-ago 12-ago
118 |Rafaela Pereira De Alencar 09/11/1997 23 60.124.410-sp 12-ago 12-ago
119 |Anderson Willian De Camargo 07/12/1980 40 33.592.062-7 12-ago 13-ago
120 [Jose Aparecido Freire 18/06/1962 59 16.158.949-2 12-ago 13-ago
121 |Antonio Treviso 01/03/1951 70 22.645.834-9 12-ago 13-3&
122 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 48 251.79167-1 13-ago 13-ago
123 |Pedro Eduardo Dalio Rodrigues B} 29/12/2000 20 56.055.380-8 13-ago 13-ago
124 |Gabriel Wilson Galvao Da Silva 05/08/1999 22 38.085.528-4 13-ago 13-ago
125 |Maurilio Donizete De Paula Freitas 12/10/1970 50 30.924.004-9 13-ago 13-ago
126 |Leandro Oliveira 22/08/2000 20 62.742.925-sp 13-ago 13-ago
127 |Rafaela Pereira De Alencar 09/11/1997 23 60.124.410-sp 13-ago 13-ago
128 |Anderson De Lima 27/03/1986 35 45.595.174-3 13-ago 14-ago
129 |[Eduardo Felipe Moreira 25/04/1977 44 25.708.520-8 13-ago 14-ago
130 |Maurilio Donizete De Paula Freitas 12/10/1970 50 30.924.004-9 13-ago 13-ago
131 |Jose Fernandes Peruzzi 16/09/1979 41 37.106.097-7 13-ago 13-ago
132 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 13-ago 14-ago
133 |Cosmo Gomes Da Silva 21/10/1970 50 21.452.923-8 13-ago 14-ago
134 |Arnaldo Colovatti 03/09/1962 58 15418244-8 13-ago 14-ago
135 [Luiz Fernando De Almeida 18/02/1997 24 55.635.037-6 14-ago 14-ago
136 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 14-ago 14-ago
137 |Ivonete Luiz Dos Santos 25/12/1971 49 53.919.232-6 14-ago 15-ago
138 |Pedro Eduardo Dalio Rodrigues 29/12/2000 20 56.055.380-8 15-ago 15-ago
139 |Antonio Parente De Jessus 13/06/1953 68 13.077.300-1 15-ago 15-ago
140 |Marcio Simdes Parente 07/11/1989 31 46.153.945-7 15-ago 15-ago
141 |Elson Braga Reis 20/04/1980 41 34.750.307-x 15-ago 16-ago
142 |Pedro Eduardo Dalio Rodrigues 29/12/2000 20 56.055.380-8 15-ago 15-ago
143 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646 15-ago 15-ago
144 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 15-ago 16-ago
145 |Cosmo Gomes Da Silva 21/10/1970 50 21452923-8 15-ago 16-ago
146 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 48 251.79167-1 16-ago 16-ago
147 |Anderson De Lima 27/03/1986 35 45.595.174-3 16-ago 16-ago
148 |Adrey Dos Sousa 30/11/2000 20 55.183.450-x 16-ago 17-ago
149 |Diego Olimpio Candido Pereura 01/02/1986 35 45.333.205-5 16-ago 17-ago
150 [Fatima Araujo Delboni (Méae) 16/09/1981 39 48.930.160-5 16-ago 16-ago
151 |Caud Deldoni Santana (filho Menor) 21/11/2014 6 48.930.160-5 16-ago 16-ago
152 |Marcelo Deldoni Santana ( Filho Menor) 01/08/2016 5 48.930.160-5 16-ago 16-ago
153 |Gustavo Delboni Santana (Filho Menor) 26/08/2020 0 588.054.298-05| 16-ago 16-ago
154 [Sidiney Cardoso 27/01/1973 48 56.461.182-7 16-ago 16-ago
155 |Ricardo De Souza Lopes 19/08/1990 30 47.622.796 16-ago 16-ago |
156 |[Jose Francisco Pires Junior 15/05/1980 41 34.976.703-8 16-ago 16-ago |
157 |Ubaldo Falcdo De Almeida 16/05/1962 59 S/Documento 16-ago 17-ago
158 |Pedro Eduardo Dalio Rodrigues 29/12/2000 20 56.055.380-8 17-ago 17-ago
159 |Jose Francisco Pires Junior 15/05/1980 41 34.976.703-8 17-ago 17-ago
160 |Gabriel Wilson Galvdo Da Silva 05/08/1999 22 46.153.945-7 17-ago 17-ago
161 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1994 26 42.725.646 17-ago 17-ago |
162 |Jose Fernandes Peruzzi 16/09/1979 41 37.106.097-7 17-ago 17-ago
163 |Daniel Antonio 06/03/1972 49 21.493.216-3 17-ago 17-ago
164 |[Rodrigo Alexandre Barbosa 07/07/1986 . 35 44342097-SP 17-ago 18-ago
165 |Leandro Aparecido Da Silva 11/05/1978 43 33.159.384-1 17-ago 17-ago
166 |Marcelo Marques Da Silva 27/07/1993 28 8.683.364 17-ago 18-ago
167 |Andre Roberto Burghi 05/11/1991 29 48.735.570-2 17-ago 18-agl_
168 |Felipe Augusto Pereira 15/01/1991 30 47.533.394-9 17-ago 18-ago
169 |[Antonio Parente De Jessus 13/06/1953 68 13.077.300-1 17-ago 17-ago
170 |Vanderleia Aparecida Floro 29/06/1973 48 251.79167-1 17-ago 17-ago
171 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 17-ago 17-ago
172 |Luiz Fernando De Almeida 18/02/1997 24 55.635.037-6 18-ago 18-ago
173 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 18-ago 18-ago




174 |Edson Rodrigues Duarte 24/01/1985 36 2.635.491 18-ago 18-ago
175 |Bruno Henrique Soares Da Silva 19/12/1981 39 33.374.001-4 18-ago 28-ago
176 [Wagner Pinhoro De Melo 05/08/1970 51 23.252.487-sp 18-ago 18-ago
177 |Paulo Farias De Araujo Oliveira 09/08/1957 64 63.424.844-3 18-ago 18-ago
178 |Antonio Parente De Jessus 13/06/1953 68 13.077.300-1 18-ago 18-ago
179 |Marcio Simoes Parente De Jesus 07/11/1989 31 S/Documento 18-ago 18-ago
180 |Daniel Rodrigo De Oliveira 04/07/1983 38 46.615.975 18-ago 20-ago
181 |Pedro Eduardo Dalio Rodrigues 29/12/2000 20 26.055.380-8 18-ago 18-ago
182 |[Gabriel Wilson Galvao Da Silva 05/08/1999 22 38.085.528-4 18-ago 18-ago
183 [Vanderleia Aparecida Floro = 29/06/1973 48 251.79167-1 18-ago 18-ago
184 [Washinton Vicente De Castro 02/08/1985 36 41.718.925-4 18-ago 19-ago
185 |Edivaldo De Freitas 19/10/1988 32 12.879.016-0 18-ago 19-ago
186 [Jodo Batista Magalhdes 27/04/1961 60 14.662.893-7 18-ago 19-ago
187 |Jose Francisco Pires Junior 15/05/1980 41 34.976.703-8 19-ago 19-ago
188 |Luiz Fernando De Almeida 18/02/1970 51 55.635.037-6 19-ago 19-ago
189 |Claudinei Ramar Moreira 14/02/1981 40 37.090.608 19-ago 19-ago
190 |Edson Rodrigues Duarte 24/01/1985 36 2.635.491 19-ago 19-ago
191 |Vanderleia Aprecida Floro 29/06/1973 48 251.79167-1 19-ago 19-ago
192 |Cicero Pereira De Sousa 03/10/1968 52 24,454 .885-7 19-ago 19-ago
193 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 19-ago 19-ago
194 |Jose Fernando Peruzzi 16/09/1979 41 37.106.097-7 19-ago 19-ago
195 |Luiz Fernando De Almeida 18/02/1970 51 55.635.037-6 20-ago 20-ago
196 |Pedro Eduardo Dalio Rodrigues 29/12/2000 20 26.055.380-8 20-ago 20-ago
197 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646 20-ago 20-ago
198 |Pedro Eduardo Dalio Rodrigues 29/12/2000 20 26.055.380-8 20-ago 20-ago
199 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646 20-ago 20-ago
200 |lose Fernando Peruzzi 16/09/1979 41 37.106.097-7 20-ago 20-ago
201 |Antonio Treviso 01/03/1951 70 22.645.834-5 20-ago 20-ago
202 |jose Fernando Peruzzi 16/09/1979 41 37.106.097-7 21-ago 21-ago
203 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 21-ago 21-ago
204 |Jodo Carlos Rodrigues 15/05/1987 34 44945561 21-ago 22-ago
205 |Viviane Aparecida Godoi Baptista 25/01/1979 42 30.258.117-0 21-ago 22-ago
206 [Jose Carlos Ferreira 10/12/1968 52 19.623.618-6 21-ago 22-ago
207 |Valdeci Pedro Dias 09/11/1965 55 21.022.981-0 21-ago 22-ago
208 |Wesley Barboza Costa 25/11/1997 23 38854673-6 21-ago 22-ago
209 |[Pedro Eduardo Dalio Rodrigues 29/12/2000 20 26.055.380-8 22-ago 22-ago
210 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 22-ago 22-ago
211 |Nelson Jesus Pazinatto Neto 09/01/2003 18 56.925.304-4 22-ago 22-ago
212 |Paulo Cesar Gomes 01/07/1974 47 25.150.600-9 22-ago 22-ago
213 |Creidiane Cristina De Freitas 14/05/1981 40 30.548.504-0 22-ago 22-ago
214 |Paulo Eduardo Gomes 25/05/1982 39 42.408.062-x 22-ago 22-ago
215 |Juares Pereira 01/01/1971 50 28.878.418-2 22-ago 23-ago
216 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 22-ago 22-ago
217 |Ailton De Souza Lacerda 01/06/1992 29 081.958.949-76| 22-ago 23-ago
218 |Pedro Eduardo Dalio Rodrigues 29/12/2000 20 56.055.380-8 23-ago 23-ago
219 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 23-ago 23-ago
220 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646 23-ago 23-ago
221 |Edson Rodrigues Duarte 24/01/1985 36 2.635.491 23-ago 23-ago
222 |Adilson Garcia Ferreira Leal 09/11/2002 18 57.684.076-2 23-ago 24-ago
223 |Anderson Willian De Camargo 07/12/1980 40 2541848192 23-ago 23-ago
224 |jose Costa Cardoso 20/11/1953 67 0060637-13 23-ago 24-ago
225 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 23-ago 23-ago
226 |Jean Dougras De Castro Marconi 17/09/1986 34 45.588.622-2 24-ago 25-ago
227 |Maurilio Donizeti De Paula Freitas 13/10/1970 50 30.924.004-SP. | 24-ago 24-ago
228 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646 24-ago 24-ago
229 |Valdecir Paulo Veloso 10/12/1968 52 24.887.383 24-ago 24-ago
230 |Pedro Eduardo Dalio Rodrigues 29/12/2000 20 56.055.380-8 24-ago 24-ago
231 |Evandro Augusto Gongalves Thineu 10/09/1988 32 41.090.839-3 24-ago 31-ago
232 |Alexandre Ferreira 24/07/1980 41 32.044.519-7 24-ago 25-ago
233 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 24-ago 24-ago




234 |Manoel Roberto Dos Santos 12/05/1987 34 41.090.842-3 | 25/08/2021| 30-ago
235 |Jean Dougras De Castro Marconi 17/09/1986 34 45.588.622-2 | 25/08/2021| 25-ago
236 |Alexandre Ferreira 24/07/1980 41 32.044.519-7 | 25/08/2021| 25-ago
237 |Valter Francisco Garcia 09/08/1960 61 10.121.174-0 | 25/08/2021 26—530_‘
238 |Marcelo Francisco De Oliveira 13/10/1980 40 8815240-9 | 25/08/2021| 27-ago
239 |Ana Paula Anastacia Da Silva 26/04/1974 47 25159556-0 | 25/08/2021| 26-ago
240 |Samuel Augusto Anastacio Albrechet Santos 25/02/2008 13 57647690-0 |25/08/2021| 26-ago
241 |lJoarez Pereira 01/01/1971 50 2838783418-2 | 26/08/2021| 26-ago
242 |Luiz Fernando De Almeida 18/02/1997 24 55.635.037-6 | 26/08/2021| 26-ago
243 |Valdecir Paulo Veloso . 10/12/1968 52 24.887.383 | 26/08/2021| 26-ago
244 |lesus Rosa Da Silva 26/04/1965 56 121.457-2 | 26/08/2021| 31-ago
245 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 | 26/08/2021| 26-ago
246 |Marcelo Dos Santos 10/01/1978 43 28.417.352-6 | 26/08/2021| 27-ago
247 |Vagner Natercio De Souza 17/12/1981 39 12773257-6 | 27/08/2021| 31-ago
248 |Jose Fernandes Peruzzi 16/09/1979 41 37106097-7 | 27/08/2021| 28-ago
249 |lose Fernando Peruzzi 16/09/1979 41 37.106.097-7 | 28/08/2021| 30-ago
250 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 | 28/08/2021| 28-ago
251 |Joarez Pereira 01/01/1971 50 2838783418-2 | 28/08/2021| 31-ago
252 |Luis Rogerio Travessa Martins 13/01/1983 38 41.582.025 | 28/08/2021| 29-ago
253 [Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646 | 29/08/2021| 29-ago
254 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 | 29/08/2021| 29-ago
255 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.646 | 29/08/2021| 29-ago
256 |Pedro Eduardo Dalio Rodrigues 29/12/2000 20 56.056.380-8 | 29/08/2021| 29-ago
257 |Carlos Alexandre Firmino 17/09/1984 36 42.725.300-1 |29/08/2021| 31-ago
258 |Erick Procdpio Rosa 05/11/1986 34 40.652.164-5 | 30/08/2021| 30-ago
259 |Felicius Eduardo Hinler 16/11/2002 18 30.978.474-SP | 30/08/2021| 30-ago
260 |Francisco Donizete Tales Da Silva 22/01/1986 35 45.044.192-1 | 30/08/2021| 30-ago
261 |Daniel Velardino 28/08/1972 49 25.179.569-x | 30/08/2021| 30-ago
262 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 |30/08/2021| 30-ago
263 |Antonio Parente De Jesus 13/06/1953 68 13.077.300-1 | 31/08/2021| 31-ago
264 |Vanderleia Aprecida Floro 29/06/1973 48 251.79167-1 |31/08/2021| 31-ago
265 |Erick Procépio Rosa 05/11/1986 34 40.652.164-5 |31/08/2021| 31-ago
266 |Aparecido Gomes De Melo 15/03/1960 61 19.714.038-5 |31/08/2021| 31-ago
267 |Danilo Macedo Pedro 25/12/1990 30 47612803-1 31/0%/202?\-15\&
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